*1010006990*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李依穎

電話：(03)3322101分機7524

傳真：(03)3367101

電子信箱：064226@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年12月21日

發文字號：桃教中字第1010065016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0065016A00_ATTCH2.PDF)

主旨：轉知國立自然科學博物館辦理「少年PI的奇幻漂流特展」

一案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館101年12月14日館秘字第1010008

101號函辦理。

二、國立自然科學博物館自101年10月24日至102年2月24日在

立體劇場旁大廳推出「少年PI的奇幻漂流特展」。「少年P

I的奇幻漂流」係奧斯卡金獎導演李安親自執導的最新作

品，本特展除了從未曝光的獨家電影花絮、原著小說插畫

和電影中的各式各樣求生道具，還有海上漂流實境模擬裝

置和互動遊戲，帶領觀眾進入電影中的奇幻世界。

三、101年11月21日起特展期間憑「少年PI的奇幻漂流」電影

票根即可享個人參觀展示場全票7折優惠（每張票根購買不

限張數，限購一次)。

四、檢送旨揭特展訊息1份(如附件)。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2012-12-22
08:51:53